
          Druk nr 186 
UCHWAŁA  NR 231/2011 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 
z dnia 28.11.2011r.  

 
 
w sprawie przyj ęcia Planu Rozwoju Podstawowego Układu Drogowego Mia sta 
Radomia na lata  2011- 2020. 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 
 
                                                                 § 1 
 
Uchwala się Plan Rozwoju Podstawowego Układu Drogowego  Miasta Radomia  
na lata 2011-2020 w brzmieniu  określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
                                                       § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 
                                                       § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Dariusz Wójcik 
 


